23 Inoque preceps A Minor rupis E corr. Gronov | fugiens suum ω corr. Peiper || 31 montem A sortem N. Heinsius p. 45 || 40 sanguinem genus Aτ || 42 et ecce A || 44 ANT. ego A | exue A || 45 OED. praef. A | d. animae f. inparentem tui E || 46 poenas l. l. morae ω corr. Grote || 47 m. t. recipe A m. t. recipe admitte E || 48 quid ω corr. Gronov || 52 comitem tui A

opulenta ferro regna germani petant —
 pars summa magno patris e regno mea est, 55
 pater ipse. non hunc auferet frater mihi
 Thebana raptō sceptrā qui regno tenet,
 non hunc catervas alter Argolicas agens;
 non si revulso Iuppiter mundo tonet
 mediumque nostros fulmen in nexus cadat, 60
 manum hanc remittam. prohibeas, genitor, licet:
 regam abnuentem, dirigam inviti gradum.
 in plana tendis? vado; praerupta appetis?
 non obsto, sed praecedo; quo vis utere
 duce me, duobus omnis eligitur via: 65
 perire sine me non potes, mecum potes.
 hic alta rupes arduo surgit iugo
 spectatque longe spatia subiecti maris:
 vis hanc petamus? nudus hic pendet silex,
 hic scissa tellus faucibus ruptis hiat: 70
 vis hanc petamus? hic rapax torrens cadit
 partesque lapsi montis exesas rotat:
 in hunc ruamus? dum prior, quo vis eo.
 non deprecor, non hortor. extingui cupis
 votumque, genitor, maximum mors est tibi? 75
 si moreris, antecedo: si vivis, sequor.
 sed flecte mentem, pectus antiquum advoca
 victasque magno robore aerumnas doma;
 resiste: tantis in malis vinci mori est.
 OEDIP. Vnde in nefanda specimen egregium domo? 80
 unde ista generi virgo dissimilis suo?
 Fortuna, credis? aliquis est ex me pius?
 non esset unquam, fata bene novi mea,
 nisi ut noceret. ipsa se in leges novas

55 magni E corr. Bentley (p. una magno Gronov) pars
 magna patris optimo regno (opt. e r. α) mea est A || 57 raptō E ||
 58 hic A || 59 tenet E || 62 invitum A || 62 expetis A r || 65 duce
 e duobus A || 69. 70 om. E in confiniis paginarum cv. 71 incipit
 f. 41^v || 78 pectore A || 79 inter 192 et 193 transponit Peiper |
 vinci malum est A || 83 novit E

natura vertit: regeret in fontem citas 85
 revolutus undas annis et noctem afferet
 Phoebea lampas, Hesperus faciet diem;
 ut ad miseras aliquid accedat meas,
 pii quoque erimus. unica Oedipodae est salus,
 non esse salvum. liceat ulcisci patrem 90
 adhuc inultum. dextra quid cessas iners
 exigere poenas? quicquid exactum est adhuc,
 matri dedisti. mitte genitoris manum,
 animosa virgo: funus extendis meum
 longasque vivi ducis exequias patris. 95
 aliquando terra corpus invisum tege;
 peccas honesta mente, pietatem vocas
 patrem insepultum trahere. qui cogit mori
 nolentem in aequo est quique properantem impedit; 99
 nec tamen in aequo est: alterum gravius reor: 101
 occidere est vetare cupientem mori 100
 malo imperari quam eripi mortem mihi. 102
 desiste coepto, virgo: ius vitae ac necis
 meae penes me est. regna deserui libens,
 regnum mei retineo. si fida es comes, 105
 ensem parenti trade, sed notum nece
 ensem paterna. tradis? an gnati tenent
 cum regno et illum? facinore ubicumque est opus,
 ibi sit; relinquo. natus hunc habeat meus,
 sed uterque. flammam potius et vastum aggerem 110
 compone; in altos ipse me immittam rogos,
 [haerebo ad ignes, funebrem escendam struem]
 pectusque solvam durum et in cinerem dabo
 hoc quicquid in me vivit. ubi saevum est mare?